
Platnost objednávky do: 

Termín dodání: 

 
 

Odběratel: 

Objednávka č.: 51.0020620005 

PID: 

Smlouva: 

 
Číslo účtu: 

Peněžní ústav: 
 

Dodavatel: 
IČ: 24818321 DIČ: CZ24818321 

 

Doručovací adresa 
 

 

 

 

 
 

  
Způsob dopravy : 

Dodací podmínky : 

 

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!! 

Žádáme Vás o potvrzení objednávky. 

Forma úhrady: 

Termín úhrady: 

Příkazem 

 

Objednáváme Jiné práce 01 ke smlouvě S19/119F dle nabídky ze dne 3.2.2020. Nabídka je nedílnou součástí objednávky. 
 

Položkový rozpis: 
 

Položka 

 Množství MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem s DPH 

Jiné práce 01 ke smlouvě S19/119F - tvorba zadání pro změny A02 a A13 (m.č. P.02, P.03, P.08, P.11) 

65.00 hodina 1 500.00 97 500.00 Kč 

Celkem: 97 500.00 Kč 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 

Datum vystavení: 06.02.2020 

Vystavil: 

 

Tel.: , E-mail:  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč 

uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

31.03.2020 

020610 Sekretariát ředitele ústavu 

31.12.2020 

Bogle Architects s.r.o. 

Revoluční 1502/30 

110 00 PRAHA 1 

Česká republika 

CZ68378271 

68378271 

DIČ: 

IČ: 

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i. 

Na Slovance 2 

182 21 PRAHA 8 

Česká republika 

97 500.00 Kč 

mailto:efaktury@fzu.cz


15-053 Nový pavilon FZÚ 

Cenová nabídka 01 RevA 

 

 
 

 

 

 

 

 

Revoluční 724/7 

Praha 1 

110 00 

Czech Republic 

 

T +42 (0) 222 319 627 

E info@boglearchitects.com 

 

www.boglearchitects.com 

 

 
 

V Praze, dne 03.02.2020 

 

 
 

 

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 21 Praha 8 

 
 

Nový pavilon FZÚ Na Slovance - Cenová nabídka - Jiné práce 01 

 
 

, 

níže a v příloze najdete cenovou nabídku Bogle Architects na Jiné práce 01. 

 
Jiné práce 01 – Zadání pro změny A02, A13 

 
Za práce projektanta spojené s tvorbou zadání pro změny A02 a A13 navrhujeme honorář ve výši 97 500,00 Kč + DPH. 

Kalkulace zdrojů a nákladů je součástí přiloženého dokumentu "200203_EW01_Changes A02 A13_Resource analysis 

extra work_BA_RevA.pdf". 

 

Navrhovaná cena projekčních prací zahrnuje činnosti rozepsané v příloze. 

 
Tyto práce nejsou zahrnuty ve smlouvě mezi Bogle Architects a FZÚ AV na projekt Nový pavilon FZÚ, ul. Na Slovance, 

uzavřené dne 31.05.2019. Jedná se o Jiné práce, které společnost Bogle Architects může provést pouze na základě 

písemné objednávky objednatele podle předložené cenové nabídky. 

 
 

Příloha: 200203_EW01_Changes A02 A13_Resource analysis extra work_BA_RevA.pdf 

 
 

S pozdravem 

Jménem Bogle Architects s.r.o. 

 

 

 
1 / 1 

 
Bogle Architects s.r.o.. Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 177122, IC: 24818321, DIC 24818321 

mailto:info@boglearchitects.com
http://www.boglearchitects.com/


Nový pavilon FZÚ 

VÍCEPRÁCE - Rozklad zdrojů a nákladů Rev A 

 
03.02.2020 

 

Ozn. Popis Datum Profese Činnost Pozn. Hod. Kč/hod Kč Kč 

 

Vícepráce 

 

01 
 

Zadání pro změny A02 A13 

 

- 

 

BA 

 

Kompletace zadání pro změny A02 a A13. 

 

Podle průběžně poskytovaných informací od objednatele. 

 

65 

 

1 500 

 

97 500 

 

97 500 

CENA CELKEM 97 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200203_EW01_Changes A02 A13_Resource analysis extra work_BA_RevA.xlsx 

1 / 1 




